
 
 

UCHWAŁA NR XIV/77/25 
RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39) oraz uchwały XI/62/24 Rady Gminy Ładzice z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ładzice na rok 2025 uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.089.848,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa 
się wydatki budżetu o kwotę 1.183.478,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 34.749.368,39 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 30.681.825,89 zł; 

b) majątkowe w kwocie – 4.067.542,50 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 37.657.147,91 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 29.931.170,62 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 7.725.977,29 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.907.779,52 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 98.602,02 zł; 

2) pożyczki w kwocie 1.193.500,00 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 1.615.677,50 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.206.175,52 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 298.396,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Dokonuje się zmian dotacji udzielonych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6181



§ 7. Zmienia się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań ustawowo zleconych gminom odrębnymi przepisami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Gałwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6181



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75835 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

852 -880,00

85202 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

85228 -880,00

-880,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

-880,00

0,00

758 0,00

75867 0,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 777 594,89

177 499,73

majątkowe

1 000 000,00 1 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

13 270,00

709,00

641 078,00

0,00

0,00

43 118,60

28 967,00

8 400,00

28 895 378,89

177 499,73

1 067 247,00

13 270,00

Różne rozliczenia

Krajowy Plan Odbudowy

0,00

0,00

Domy pomocy społecznej

0,00

Pomoc społeczna 1 054 148,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Zasiłki stałe 640 369,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 880,00

5 400,00

13 270,00

13 270,00

709,00

709,00

0,00

0,00

5 400,00

5 400,00

118 664,00

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie 429 500,00

108 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030

0970

0940

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Rodzina

880,00

37 718,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

23 567,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2360

0940

921 325,98834 040,98 87 285,00

12 000,00 441 500,00

12 000,00 120 000,00

12 000,00 12 000,00

13 979,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
§

3 4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 6 198 166,70

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

834 040,98

6 285 451,7087 285,00

87 285,00 921 325,98

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/77/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6181



0,00

0,00

921 0,00

92195 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 -42 336,00

85228 -42 336,00

-42 336,00

-42 336,00

0,00

-43 216,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 659 520,39 1 133 064,00 34 749 368,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

423 642,23 1 000 000,00 1 423 642,23

2010

6330

6259

§

3

6257

7

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

0,00 37 435,00

0,00 0,00

bieżące razem: 1 828 783,00 0,00 1 786 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

813 008,13

14 400,00

186 991,87

14 400,00

14 400,00

1 014 400,00

1 000 000,00 1 246 142,50

4 067 542,50

813 008,13

186 991,87

14 400,00

14 400,00

14 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

majątkowe razem: 3 053 142,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

246 142,50

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

79 771,00

42 336,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

42 336,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6181



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 363,00 5 363,00 5 363,00 4 363,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 363,00 5 363,00 5 363,00 4 363,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 363,00 5 363,00 5 363,00 4 363,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 363,00 5 363,00 5 363,00 4 363,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 525,97 1 048 390,00 1 048 390,00 6 078,00 1 042 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 135,97 56 135,97 0,00 0,00 0,00

-4 363,00 -4 363,00 -4 363,00 -4 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1 110 162,97 1 044 027,00 1 044 027,00 1 715,00 1 042 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 135,97 66 135,97 0,00 0,00 0,00

39 078,00 19 078,00 19 078,00 6 078,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

-4 363,00 -4 363,00 -4 363,00 -4 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

44 715,00 14 715,00 14 715,00 1 715,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,00 -63,00 -63,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

581 000,00 281 000,00 109 467,47 0,00 109 467,47 0,00 16 810,00 154 722,53 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 820,00 12 820,00 12 820,00 0,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 820,00 293 820,00 122 287,47 0,00 122 287,47 0,00 16 810,00 154 722,53 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

281 000,00 281 000,00 109 467,47 0,00 109 467,47 0,00 16 810,00 154 722,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060

4170

4120

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

Własne

Nazwa

Górnictwo i kopalnictwo

Pozostałe górnictwo i kopalnictwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4170

4120

600

4110

60095

100

4110

10006

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/77/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6181



12 820,00 12 820,00 12 820,00 0,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 820,00 293 820,00 122 287,47 0,00 122 287,47 0,00 16 810,00 154 722,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 467,47 109 467,47 109 467,47 0,00 109 467,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 820,00 12 820,00 12 820,00 0,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 287,47 122 287,47 122 287,47 0,00 122 287,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 278 236,49 5 929 199,27 5 544 644,27 4 580 243,00 964 401,27 15 532,00 327 080,00 41 943,00 0,00 0,00 349 037,22 349 037,22 349 037,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 302 836,49 5 953 799,27 5 569 244,27 4 580 243,00 989 001,27 15 532,00 327 080,00 41 943,00 0,00 0,00 349 037,22 349 037,22 349 037,22 0,00 0,00

469 712,22 120 675,00 20 000,00 20 000,00 0,00 15 532,00 43 200,00 41 943,00 0,00 0,00 349 037,22 349 037,22 349 037,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 312,22 145 275,00 44 600,00 20 000,00 24 600,00 15 532,00 43 200,00 41 943,00 0,00 0,00 349 037,22 349 037,22 349 037,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 810,98 310 054,63 255 054,63 26 112,50 228 942,13 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 488 756,35 488 756,35 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

852 810,98 310 054,63 255 054,63 26 112,50 228 942,13 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 542 756,35 542 756,35 0,00 0,00 0,00

764 868,85 288 112,50 233 112,50 26 112,50 207 000,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 476 756,35 476 756,35 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

818 868,85 288 112,50 233 112,50 26 112,50 207 000,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 530 756,35 530 756,35 0,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00

16 540 970,90 13 428 308,00 12 865 385,00 10 479 835,00 2 385 550,00 100 000,00 462 923,00 0,00 0,00 0,00 3 112 662,90 3 112 662,90 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 285,00 99 285,00 99 285,00 87 285,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 640 255,90 13 527 593,00 12 964 670,00 10 567 120,00 2 397 550,00 100 000,00 462 923,00 0,00 0,00 0,00 3 112 662,90 3 112 662,90 0,00 0,00 0,00

12 735 277,52 9 639 054,00 9 282 564,00 7 850 353,00 1 432 211,00 0,00 356 490,00 0,00 0,00 0,00 3 096 223,52 3 096 223,52 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 285,00 99 285,00 99 285,00 87 285,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 834 562,52 9 738 339,00 9 381 849,00 7 937 638,00 1 444 211,00 0,00 356 490,00 0,00 0,00 0,00 3 096 223,52 3 096 223,52 0,00 0,00 0,00

61 560,00 61 560,00 61 560,00 0,00 61 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 560,00 73 560,00 73 560,00 0,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 908 819,00 4 908 819,00 4 908 819,00 4 908 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 285,00 87 285,00 87 285,00 87 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996 104,00 4 996 104,00 4 996 104,00 4 996 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 059,00 2 626 059,00 1 689 707,00 895 214,00 794 493,00 0,00 936 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,00 709,00 709,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 768,00 2 626 768,00 1 690 416,00 895 214,00 795 202,00 0,00 936 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 369,00 640 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,00 709,00 709,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 078,00 641 078,00 709,00 0,00 709,00 0,00 640 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,00 709,00 709,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,00 709,00 709,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 906,60 377 906,60 377 506,60 191 782,60 185 724,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 453 306,60 383 306,60 382 906,60 191 782,60 191 124,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

98 589,00 98 589,00 98 589,00 79 719,00 18 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 989,00 103 989,00 103 989,00 79 719,00 24 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Rodzina

po zmianach

85516

2910

85502

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

po zmianach

Zasiłki stałe

po zmianach

855

2910

85216

852

4790

4240

80101

801

6230

75412

754

4300

75095

750

4300

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6181



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 008,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 008,13 813 008,13 813 008,13 0,00 0,00

813 008,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 008,13 813 008,13 813 008,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 991,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 991,87 186 991,87 186 991,87 0,00 0,00

186 991,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 991,87 186 991,87 186 991,87 0,00 0,00

627 961,35 390 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 461,35 237 461,35 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

645 961,35 390 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 461,35 255 461,35 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 12 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

34 644 886,91 28 000 909,62 25 499 147,09 16 350 555,10 9 148 591,99 468 532,00 1 826 565,00 196 665,53 0,00 10 000,00 6 643 977,29 6 643 977,29 349 037,22 0,00 0,00

-4 363,00 -4 363,00 -4 363,00 -4 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 177,00 148 177,00 148 177,00 91 648,00 56 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

35 870 700,91 28 144 723,62 25 642 961,09 16 437 840,10 9 205 120,99 468 532,00 1 826 565,00 196 665,53 0,00 10 000,00 7 725 977,29 7 725 977,29 1 349 037,22 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

79 771,00 79 771,00 47 547,00 0,00 47 547,00 0,00 32 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 336,00 -42 336,00 -42 336,00 0,00 -42 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 435,00 37 435,00 5 211,00 0,00 5 211,00 0,00 32 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 336,00 42 336,00 42 336,00 0,00 42 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 336,00 -42 336,00 -42 336,00 0,00 -42 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 336,00 42 336,00 42 336,00 0,00 42 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 336,00 -42 336,00 -42 336,00 0,00 -42 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 783,00 1 828 783,00 376 883,00 290 945,00 85 938,00 0,00 1 451 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 336,00 -42 336,00 -42 336,00 0,00 -42 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 447,00 1 786 447,00 334 547,00 290 945,00 43 602,00 0,00 1 451 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Nazwa Plan

852

4300 Zakup usług pozostałych

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

921

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

92195 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6181



Dział Rozdzia Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 585 000,00 0,00 1 585 000,00

01043 450 000,00 0,00 450 000,00

6050 450 000,00 0,00 450 000,00

450 000,00 0,00 450 000,00

01044 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00

6050 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

735 000,00 0,00 735 000,00

600 56 135,97 10 000,00 66 135,97

60016 21 785,57 0,00 21 785,57

6050 21 785,57 0,00 21 785,57

21 785,57 0,00 21 785,57

60017 14 350,40 0,00 14 350,40

6050 14 350,40 0,00 14 350,40

14 350,40 0,00 14 350,40

60095 20 000,00 10 000,00 30 000,00

6060 20 000,00 10 000,00 30 000,00

20 000,00 10 000,00 30 000,00

700 126 123,06 0,00 126 123,06

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne na 2025 r. 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ujęcia wody Janów Wolski w miejscowości Adamów

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Borki - dokumentacja projektowa

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej dla nieskanalizowanej
części Gminy Ładzice wraz z niezbędną infrastrukturą

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 286 w Adamowie (w tym FS
Adamów)

Budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową w m. Zakrzówek Szlachecki  (w
tym FS Zakrzówek Szlachecki)

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiat przystankowych w miejscowości Wierzbica zmiana nazwy
zadania: Zakup wiat przystankowych na terenie Gminy Ładzice

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/77/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6181



70005 126 123,06 0,00 126 123,06

6050 126 123,06 0,00 126 123,06

25 903,77 0,00 25 903,77

10 000,00 0,00 10 000,00

90 219,29 0,00 90 219,29

710 300 000,00 0,00 300 000,00

71012 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

750 349 037,22 0,00 349 037,22

75095 349 037,22 0,00 349 037,22

6067 272 319,12 0,00 272 319,12

272 319,12 0,00 272 319,12

6069 76 718,10 0,00 76 718,10

76 718,10 0,00 76 718,10

754 488 756,35 54 000,00 542 756,35

75412 476 756,35 54 000,00 530 756,35

6050 116 756,35 0,00 116 756,35

99 000,00 0,00 99 000,00

17 756,35 0,00 17 756,35

6230 360 000,00 54 000,00 414 000,00

0,00 54 000,00 54 000,00

360 000,00 0,00 360 000,00

75495 12 000,00 0,00 12 000,00

6050 12 000,00 0,00 12 000,00

12 000,00 0,00 12 000,00

758 70 000,00 0,00 70 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń w budynku gminnym w Radziechowicach Pierwszych
– etap I (w tym FS Radziechowice Pierwsze)

Rewitalizacja budynku po byłej szkole w miejscowości Radziechowice Drugie

Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy (w tym FS Wierzbica)

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja przyszłościowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dachu na budynku strażnicy OSP Jedlno Drugie

Projekt oraz wykonanie przyłącza wod-kan  w garażu OSP Ładzice (w tym FS
Ładzice)

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja na zakup Quada dla OSP Radziechowice Drugie

Dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wola Jedlińska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczenia z przeznaczeniem na łazienkę w OSP w
Radziechowicach Pierwszych  (w tym FS Radziechowice Pierwsze)

Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6181



75818 70 000,00 0,00 70 000,00

6800 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

801 3 112 662,90 0,00 3 112 662,90

80101 3 096 223,52 0,00 3 096 223,52

6050 850 723,52 0,00 850 723,52

30 000,00 0,00 30 000,00

820 723,52 0,00 820 723,52

6370 2 245 500,00 0,00 2 245 500,00

2 245 500,00 0,00 2 245 500,00

80195 16 439,38 0,00 16 439,38

6050 16 439,38 0,00 16 439,38

16 439,38 0,00 16 439,38

855 70 000,00 1 000 000,00 1 070 000,00

85516 70 000,00 1 000 000,00 1 070 000,00

6050 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

6057 0,00 813 008,13 813 008,13

0,00 813 008,13 813 008,13

6059 0,00 186 991,87 186 991,87

0,00 186 991,87 186 991,87

900 248 800,44 0,00 248 800,44

90015 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

90095 238 800,44 0,00 238 800,44

6050 208 908,78 0,00 208 908,78

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa inwestycyjna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Stobiecku Szlacheckim

Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana Pawła II w Jedlnie Pierwszym
z wymianą źródła ciepła i zastosowaniem instalacji OZE

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana Pawła II w Jedlnie Pierwszym
z wymianą źródła ciepła i zastosowaniem instalacji OZE

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy PSP w Radziechowicach (w tym FS
Radziechowice Drugie)

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa żłobka w miejscowości Ładzice zmiana nazwy zadania: Budowa
gminnego żłobka - klubu dzieicięcego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa żłobka w miejscowości Ładzice zmiana nazwy zadania: Budowa
gminnego żłobka - klubu dzieicięcego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa żłobka w miejscowości Ładzice zmiana nazwy zadania: Budowa
gminnego żłobka - klubu dzieicięcego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt oświetlenia ulicznego drogi nr 112353E obr. Radziechowice Drugie (w
tym FS Radziechowice Drugie)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6181



28 908,78 0,00 28 908,78

50 000,00 0,00 50 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00

6060 29 891,66 0,00 29 891,66

15 000,00 0,00 15 000,00

14 891,66 0,00 14 891,66

921 237 461,35 18 000,00 255 461,35

92109 237 461,35 0,00 237 461,35

6050 237 461,35 0,00 237 461,35

69 341,84 0,00 69 341,84

12 156,64 0,00 12 156,64

55 962,87 0,00 55 962,87

100 000,00 0,00 100 000,00

92195 0,00 18 000,00 18 000,00

6050 0,00 18 000,00 18 000,00

0,00 18 000,00 18 000,00

6 643 977,29 1 082 000,00 7 725 977,29

Pozostała działalność

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Jedlnie Drugim

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pomnika upamiętniającego pomordowanych mieszkańców
Gminy Ładzice

Razem

Budowa placu zabaw w Jedlnie Drugim – etap drugi (w tym FS Jedlno Drugie)

Budowa placu zabaw w Tomaszowie

Wykonanie bezpiecznych nawierzchni na placach zabaw na terenie Gminy
Ładzice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kuchni polowej na potrzeby sołectwa Radziechowice Drugie (w tym FS
Radziechowice Drugie)

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w miejscowości Wola Jedlińska
(w tym FS Wola Jedlińska)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie (w tym FS Józefów)

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jedlno Pierwsze (w tym FS Jedlno
Pierwsze)

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Stobiecku Szlacheckim (w tym FS
Stobiecko Szl.)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6181



Lp. Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 3 4 5 6

1. 906 86 424,28 12 177,74 98 602,02

2. 952 1 193 500,00 0,00 1 193 500,00

3. 957 1 832 621,24 81 452,26 1 914 073,50

3 112 545,52 93 630,00 3 206 175,52

Lp. Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 3 4 5 6

1. 992 298 396,00 0,00 298 396,00

298 396,00 0,00 298 396,00

Treść

2

Przychody

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Rozchody ogółem

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków -
Cyberbezpieczny Samorząd

Przychody ogółem

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Rozchody

Nadwyżki z lat ubiegłych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/77/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6181



Dział Rozdział Treść Plan dotacji Zmiana Plan dotacji po zmianie

1 2 3 4 5 6

801 80104 Dotacja celowa dla Miasta Radomska 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

921 92116
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Ładzicach -
instytucja kultury

316 000,00 0,00 316 000,00

316 000,00 0,00 316 000,00

630 63003
Dotacja celowa - Zabezpieczenie w okresie letnim zalewu w Zakrzówku
Szlacheckim

12 000,00 0,00 12 000,00

754 75412
Dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wola
Jedlińska

360 000,00 0,00 360 000,00

754 75412 Dotacja na zakup Quada dla OSP Radziechowice Drugie 0,00 54 000,00 54 000,00

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej Jedlno Drugie 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej Radziechowice Pierwsze 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej  Wierzbica 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92195
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury,  sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego w Gminie Ładzice

5 000,00 0,00 5 000,00

Plan dotacji z budżetu Gminy Ładzice w 2025 roku 

Razem dotacje celowe 

Razem dotacje podmiotowe

JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/77/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6181



926 92605 Dotacja celowa na upowszechnianie sportu w Gminie Ładzice 5 000,00 0,00 5 000,00

397 000,00 54 000,00 451 000,00

813 000,00 54 000,00 867 000,00O G Ó Ł E M :

Razem dotacje celowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6181



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

750 Administracja publiczna 29,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29,00

0690 Wpływy z różnych opłat 29,00

852 Pomoc społeczna 15 388,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 388,00

0830 Wpływy z usług 15 388,00

855 Pomoc społeczna 34 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

34 100,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

34 100,00

49 517,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań ustawowo zleconych gminom

odrębnymi przepisami na 2025 rok

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/77/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6181


	UCHWAŁA NR XIV/77/25 RADY GMINY ŁADZICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-06T12:06:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




